Máquinas de ranhura;  1.1.3. Porta 
pallets;  1.1.4. Contratos de distribuição;  1.1.5. Lista de clientes;  1.1.6. Marca “Alvlok”.  
1.2. PREÇO:  1.2.1. O valor de avaliação da UPI Distribuição, segundo o Anexo 2 do Aditivo ao 
Plano de Recuperação Judicial, é de R$ 19.900.000 (dezenove milhões e novecentos mil Reais) e 
está dispensada a realização de avaliação judicial no procedimento deste Leilão; 1.2.2. A proposta 
não poderá apresentar valor inferior a 75% (setenta e cinco por cento) do valor de 
avaliação; 1.3. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 1.3.1. Serão aceitos lances para pagamento à